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Opis produktu

LAKIERY BROKATOWE DO
PAZNOKCI DLA DZIECI +
NAKLEJKI I love my style

409

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Pojemnos¢
Kolekcja

Wykonhczenie

89,99 zt
12000036
12000036
8712916091257
8712916091257
12000036

BV

0.1

Zestawy
84
I Love my Style

brokatowe
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Zestaw siedmiu lakieréw

brokatowych z naklejkami

I love my style Disco

Dla dzieci powyzej 6 roku zycia

Pomaluj paznokcie kazdego dnia innym kolorem

Maluj paznokcie brokatowymi kolorami dodatkowo mozesz ozdobi¢ paznokcie dotgczonymi naklejkami

kazdy lakier 3,5 ml
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